Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	28-0
	05.12.2014

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в соответствие с п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:

1. на основании соглашения № 01-01-14/85 от 01.08.2014г. о предоставлении субсидии из республиканского бюджета бюджету МО «Кабанский район» на реализацию региональных (муниципальных) программ повышения эффективности бюджетных расходов внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

1.1.  уменьшить объем бюджетных ассигнований на 104 000,00 рублей по КБК 912 0113 9995089 244 340 (257);

1.2.  уменьшить объем бюджетных ассигнований на 100 000,00 рублей по КБК 912 0113 П300000 244 340;

1.3.  увеличить объем бюджетных ассигнований на 104 000,00 рублей по КБК 923 0106 9995089 244 340 (257);

1.4.  увеличить объем бюджетных ассигнований на 100 000,00 рублей по КБК 923 0106 П300000 244 340;

        2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на главного специалиста бюджетного отдела Никитину С.А.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)